
 

Obchodní akademie Dušní  

 

Seznam základních dokumentů a nejdůležitějších právních předpisů  

 

I. Základní dokumenty, jejichž kopie jsou volně přístupné v budově školy: 

1. Zřizovací listina školy 

2. Rozhodnutí o zápisu školy do školského rejstříku 

3. Jmenovací dekret ředitelky školy 

4. Organizační schéma školy 

5. Školní řád 

6. Klasifikační řád 

7. Postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informací 

8. Postup při vyřizování stížností 

9. Plán práce na běžný školní rok 

10. Výroční zpráva o činnosti školy za předcházející školní rok 

11. Výroční zpráva o výsledcích hospodaření za minulý kalendářní rok 

12. ČŠI - protokol o poslední provedené kontrole 

13. Zákon 176/2006 Sb., úplné znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, jak vyplývá z pozdějších změn  

 

II. Právní předpisy, které poskytnou na vyžádání členové vedení: 

1. Zákon 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů 

2. Zákon č. 500/2009 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 1. 9. 2016  


